

Årsredovisning
för
Storsjöhus Entreprenad AB
559068-8155

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Hamberg, Styrelseledamot
2026-03-18

Styrelsen för Storsjöhus Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva byggnadsverksamhet, byggnadsservice och fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har det ej tillkommit nya entreprenader, avtalet för projekt Brf Storhogna Torg 4 är avslutat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 174	3 194	10 817	75 555
Resultat efter finansiella poster	-751	-867	-73	2 715
Soliditet (%)	19,8	22,6	25,8	15,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning är 32% lägre än 2024, beroende bland annat på lägre uppdrag för byggnadsservice.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 457 314	-452 358	1 054 956
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-452 358	452 358	0
Årets resultat			-750 911	-750 911
Belopp vid årets utgång	50 000	1 004 956	-750 911	304 045

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 004 956
årets förlust	-750 911
	254 045
disponeras så att i ny räkning överföres	254 045
	254 045

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 173 554	3 193 503
Övriga rörelseintäkter		80 169	29 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 253 723	3 223 341
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 256 848	-1 978 323
Övriga externa kostnader		-605 662	-707 262
Personalkostnader	2	-968 745	-1 215 269
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-175 072	-187 851
Övriga rörelsekostnader		-1 330	0
Summa rörelsekostnader		-3 007 657	-4 088 705
Rörelseresultat		-753 934	-865 364
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 320	2 881
Räntekostnader och liknande resultatposter		-297	-4 875
Summa finansiella poster		3 023	-1 994
Resultat efter finansiella poster		-750 911	-867 358
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	415 000
Summa bokslutsdispositioner		0	415 000
Resultat före skatt		-750 911	-452 358
Årets resultat		-750 911	-452 358

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	43 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	508 134
Summa materiella anläggningstillgångar		0	551 634
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	1 126 954
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 126 954
Summa anläggningstillgångar		0	1 678 588
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 500	0
Fordringar hos koncernföretag		357 500	1 988 874
Övriga fordringar		348 500	325 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 387	298 067
Summa kortfristiga fordringar		913 887	2 611 962
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		624 749	383 945
Summa kassa och bank		624 749	383 945
Summa omsättningstillgångar		1 538 636	2 995 907
SUMMA TILLGÅNGAR		1 538 636	4 674 495

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 004 956	1 457 314
Årets resultat		-750 911	-452 358
Summa fritt eget kapital		254 045	1 004 956
Summa eget kapital		304 045	1 054 956
Långfristiga skulder			
	6		
Skulder till koncernföretag		0	3 100 000
Summa långfristiga skulder		0	3 100 000
Kortfristiga skulder			
	7		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	112 695
Leverantörsskulder		30 426	54 639
Skulder till koncernföretag		963 046	12 500
Övriga skulder		101 377	180 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 742	159 263
Summa kortfristiga skulder		1 234 591	519 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 538 636	4 674 495

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,96	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Inköp		45 000
Försäljningar	-45 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	45 000
Ingående avskrivningar	-1 500	
Återförda avskrivningar försäljning	1 500	
Årets avskrivningar		-1 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 500
Utgående redovisat värde	0	43 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 296 548	1 296 548
Försäljningar	-1 296 548	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 296 548
Ingående avskrivningar	-788 414	-602 063
Återförda avskrivningar försäljning	788 414	
Årets avskrivningar		-186 351
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-788 414
Utgående redovisat värde	0	508 134

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 126 954	2 163 729
Tillkommande fordringar		412 000
Avgående fordringar	-1 126 954	
Omklassificeringar		-1 448 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 126 954
Utgående redovisat värde	0	1 126 954

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Förfaller senare än fem år	0	3 100 000
	0	3 100 000

Not 7 Fakturerade, men ej upparbetade intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-112 694	-460 525
Återförda fordringar	112 694	347 831
Utgående anskaffningsvärde	0	-112 694

Avser Brf Storhogna Torg 4.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget är planerat att avvecklas under 2026.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Johan Hamberg
Johan Hamberg
Ordförande
2026-02-23

Johanna Wolfenstein
Johanna Wolfenstein

2026-02-26

Jesper Hamberg
Jesper Hamberg

2026-02-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Edlund & Partners AB

Jens Edlund
Jens Edlund
Auktoriserad revisor
